
ZAVOD ZA HITNU MEDICINU
BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE
43000 Bjelovar
Josipa Jelačića 13 c
Bjelovar, 20.12.2013.godine

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ( N.N.90/2011,83/13,143/13)  i članka 23.Statuta
Zavoda za hitnu medicinu Bjelovarsko-bilogorske županije Bjelovar  Upravno vijeće Zavoda  za hitnu
medicinu Bjelovarsko-bilogorske županije na sjednici Upravnog vijeća donosi:

PLAN NABAVE ZA 2014.GODINU

Red.
br.

Naziv predmeta
nabave/konto

Ev.br.
nabave

Procj.vrij.
nabave bez
PDV-a

Vrsta
postupka

Ugovor/okvirni
sp.

Plan
početka J.N.

Trajanje
ug./sp.

Iznos s PDV-
om

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.

RASHODI ZA
MATERIJAL I
ENERGIJU-322 1,368,562.60 1,683,019.00

2. uredski materijal-3221 86,960.00 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 108,700.00
tiskanice-32211 21,440.00 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 26,800.00
toneri-322110 45,600.00 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 57,000.00
časopisi-32212 2,080.00 bagatelni ugovor 2 kvartal 1 god. 2,600.00
sredstva za čišćenje-
32214 17,840.00 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 22,300.00

3.
materijali i sirovine-
3222 201,040.00 251,300.00
lijekovi-32221 82,720.00 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 103,400.00
potrošni medicinski
materijal-322210 110,640.00 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 138,300.00
kisik-322212 7,680.00 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 9,600.00

4. energija-3223 369,920.00 otvoreni Okvirni/DZBBŽ 462,400.00
električna energija-
32231 33,520.00 ugovor kroz godinu 1 god. 41,900.00
plin-32233 79,680.00 ugovor kroz godinu 1 god. 99,600.00
motorni benzini-32234 256,720.00 otvoreni okvirni kroz godinu 1 god. 320,900.00

5.

materijal i dijelovi za
tekuće i investiciono
održavanje-3224 7,680.00 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 9,600.00

6.
sitan inventar i auto
gume-3225 36,000.00 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 45,000.00



7.
radno zaštitna odjeća i
obuća-3227 67,200.00 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 84,000.00

8. RASHODI ZA USLUGE-323

9.

usluge telefona i
poštanskih troškova-
3231 76,000.00 ugovor 1 kvartal 1 god. 95,000.00
usluge telefona-32311 61,120.00 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 76,400.00
gprs-323110 11,920.00 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 14,900.00
Internet-32312 2,000.00 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 2,500.00
poštarina-32313 1,200.00 bagatelni ugovor 1 kvartal 1.god. 1,200.00

10.

usluge tekućeg i
investicionog
održavanja-3232 176,065.60 220,082.00
usluge održavanja
objekta-32321 10,480.00 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 13,100.00
tekuće održavanje
medicinske opreme-
32322 68,080.00 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 85,100.00
održavanje ostale
opreme-323222 22,080.00 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 27,600.00
popravak sanitetskih
vozila-32323 56,400.00 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 70,500.00
servis sanitetskih
vozila-323231 19,025.60 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 23,782.00

11. komunalne usluge-3234 25,760.00 32,200.00
opskrba vodom-32341 7,520.00 izvan j.n. ugovor 1 kvartal 1 god. 9,400.00
odvoz smeća-32342 4,640.00 izvan j.n. ugovor 1 kvartal 1 god. 5,800.00
deratizacija-32343 3,500.00 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 4,375.00
eko usluge ,infektivni
otpad-32344 3,200.00 bagatelni ugovor kroz godinu 1 god. 4,000.00
komunalna i vodna
naknada-32349 6,900.00 izvan j.n. ugovor kroz godinu 1 god. 8,625.00

12. ostale usluge-3239 202,480.00 253,100.00
registracija prijevoznih
srestava-32394 13,280.00 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 16,600.00
pranje rublja-32395 28,240.00 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 35,300.00
čišćenje prostora-323951 156,560.00 otvoreni ugovor 1 kvartal 1 god. 195,700.00
pranje sanitetskih
vozila-323952 4,400.00 bagatelni ugovor 1.kvartal 1 god. 5,500.00

13.

OSTALI NESPOMENUTI
RASHODI POSLOVANJA -
329

14. premije osiguranja-3292 110,737.00 110,737.00
kasko -32921 26,600.00 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 26,600.00
auto odgovornost-329210 38,990.00 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 38,990.00
osiguranje imovine-32922 7,100.00 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 7,100.00



osiguranje zaposlenih
od odgovornosti-32923 38,047.00 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 38,047.00

15. reprezentacija(voda)-3293 8,720.00 bagatelni ugovor 1.kvartal 1 god. 10,900.00

25.

RASHODI NABAVU
DUGOTRAJNE IMOVINE-
4 795,023.39 993,779.24

26.
POSTROJENJA I
OPREMA-422

27.
medicinska oprema-
4224 271,513.39 339,391.74

Defibrilator bazični,
pacing,12 kanala,SpO2,
NIBP,CO2-komada 2 za
Bjelovar i Grubišno
Polje 185,986.00 bagatelni ugovor 2 kvatral 3 mjeseca 232,482.50
Transporni ventilator-
komada 1 Bjelovar 68,997.39 bagatelni ugovor 2 kvatral 3 mjeseca 86,246.74
Sukcijska pumpa sa
sakupljajućom
posudom-komada 2 za
Bjelovar i Grubišno
Polje 16,530.00 bagatelni ugovor 2 kvatral 2 mjeseca 20,662.50

29.
prijevozna sredstva
-4231 504,000.00 otvoreni ugovor 3 kvartal 3 mjeseca 630,000.00

30.

NEMATERIJALNA
PROIZVEDENA
IMOVINA-426

31.
ulaganja u računalne
programe-4262 19,510.00 bagatelni ugovor 1 kvartal 1 god. 24,387.50

UKUPNO: 2,163,585.99 2,676,798.24

Predsjednik Upravnog vijeća:
v.r.




